
               

       
YUVANIZA TEKRAR HOŞ GELDİNİZ 

2022-2023 Eğitim ve Öğre-
tim Yılı'nı büyük bir coş-
kuyla açtık. 

Öğrencilerimizden yaz tati-
li münasebeti ile uzak kal-
dığımız 3 aylık bir sürenin 
ardından onlarla bir arada 
olabilmenin mutluluğu ile 
açılış törenimizi gerçekleş-
tirdik.  

Tören Okul Müdürümüz 
Sn. İsmail Boğa'nın selam-
lama konuşmaları ile başla-

dı. Okul Müdürümüz; heyecan içerisinde okulların açılacağı 
günü beklediklerini ve öğrencilerimizle bir araya gelmenin 
mutluluğunu yaşadığını ifade ederek tüm öğrenci, öğretmen ve 
velilere sağlıkla geçecek başarılı bir yıl temennisinde bulundu. 

Öğretmenlerimiz adına söz alan Tarih Öğretmenimiz Nurcan 
Polat ise öğrencilerimize yeni eğitim ve öğretim yılında başarı 
ve sağlık dilerken öğrencilerimizle kavuşmanın derin manasını 
belirten cümleler ile sözlerini tamamladı. 

Bu sene okulumuzdan mezun olan ve İTÜ Moleküler Biyoloji 
ve Genetik öğrencisi  Elif Önel bayrağı devralan tüm arkadaş-
larına başarılar dilerken onlara eğitim ve öğretim hayatlarında 
unutmamaları gereken tavsiyelerde bulundu. 

10. sınıf öğrencimiz Mina Güler  

veciz konuşmasını gerçekleştirdi. 

Tören öğretmenlerimizin özel-
likle okulumuza yeni yerleşen 
öğrencilerimize tanıtımı ile 
devam etti. 

Bu vesile ile tüm idareci, öğ-
retmen, öğrenci, veli, perso-
nel ve paydaşlarımıza başta 
sağlıklı bir yıl olmak  

üzere başarılı bir dönem geçir-
melerini temenni ediyoruz. 
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AÇILIŞ YAZISI 

GAZETE YBFL YENİ DÖNEM 

Merhaba değerli okurlarımız, “Yeni eğitim öğretim-
döneminde de buradayız!” diyerek açılımızı büyük bir he-
yecanla yapmak istiyorum. 10, 11 ve 12. sınıf arkadaşları-
mızın bizi tanıdıklarını varsayarak sözümü 9. Sınıflara getirmek istiyorum. 
 İlk sayısını Arif Bekdik ve arkadaşlarının 2019 yılının Ekim ayında çıkartmış oldukla-
rı bu dergi o günden beri düzenli olarak devam ediyor. Geçen yıldan beri editörlüğünü 
ben yapıyorum. Elinizdeki gazete, bu derginin 50. sayısı olmakla birlikte bu beni ve 
diğer tüm gazete ekibi arkadaşlarımı eminim çokça gururlandırıyordur. Okul gazetesi 
siz öğrencilerin göndermiş olduğu yazılar sayesinde var. Dolayısıyla 9. ve 10. sınıflar 
lise hayatınızın en güzel zamanlarını yaşıyorken okulda dergiye yazı yazmak ve yeni 
projeler geliştirmek gibi etkinliklerle bu yıllarınızı en güzel şekilde değerlendirmenizi 
tavsiye ederim. İleride dönüp baktığınızda bunlar sizin için çok güzel anılar olacaktır.  
 Sözün özü gazeteye yazı gönderin :) "Gazeteye nasıl yazı gönderirim?" diyorsanız bu-
nun için bu sayıda sizin için küçük bir yönerge hazırladık. Bu yönergeden yararlanabi-
lirsiniz. Ayrıca gazete konusunda diğer sorularınız varsa bunları bana sorabilirsiniz.  
11/A sınıfında sınıfındayım:)    
Gazeteye hoş geldiniz…:) 

İrem Üçer 11/A 
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HİKAYE 

NEDEN KİTAP OKUYORUM? 

Aslında çok 
fazla kitap 

okumuyo-
rum ama 
kitap oku-
manın bir 
ihtiyaç 
olduğunu 

düşünüyo-
rum.  Şöyle 

ki boş vaktim 
varken gidip ar-

kadaşlarımla konuşur, 
dizi veya film izlerim.  Ama bazen hiç-
bir şey yapmak istemiyorum, kimseyle 
konuşmak istemiyorum, kimseyi gör-
mek  istemiyorum. Kısacası yalnız kal-
mak istiyorum. Bir müddet düşünüyo-

rum, sonra 
sıkılıyorum. Başka hayatlar, başka dün-
yalar görmek istiyorum. İşte o zaman 
bir kitaba ihtiyacım oluyor. Çünkü iste-
diğim her şeyi karşılıyor. Kimseyle ko-
nuşmuyorsun, kimseyi duymuyorsun, 
kimseyi görmüyorsun ama yalnız da 
değilsin. Her şey kafanın içinde ger-
çekleşiyor. Yani hiçbir şey yapmadan 
sadece okuyarak farklı bir dünya görü-
yorsun. İşte bu beni hem mutlu ediyor 
hem de rahatlatıyor. En son okuduğum 
kitabı bitirdim ve yeni kitaplar sipariş 
ettim ama henüz gelmedi. Bir sonraki 
okuyacağım kitap okul dolayısıyla " 
Taaşşuk-i Talat ve Fitnat" olacak. Son-
rasında kendi isteğimle  "Yer Altından 
Notlar" kitabını okumak istiyorum.  

Nisanur Türk 10/A 

                                                  ANONİM  
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DENEME 

ONUN DA EN KRALINI YAŞADIK 

Yunus Emre Kavak 10/C 
   Sevgi nedir? Bir isim mi? Ya da sadece 
bir duygu mu? Emin olabilirsiniz ki sev-
gi, düşündüğünüzden çok daha fazlasıdır. 
Sevgi, insana yapmam dediği şeyleri 
yaptırabilecek güçtedir. Sevgi, dünyadaki 
en güçlü şeydir. Tam da burada Cem 
Bostan’dan bir alıntı yapmak istiyorum: 
“Koşuyorum hiç durmaksızın koşuyorum 
boş sokaklarda, yağmura karışan göz 
yaşlarımla, mezarlıkta alıyorum soluğu. 
Annemin başucunda, bir yandan dua edi-
yorum, bir yandan kendime, kaderime 
kızıyorum, ben sevdiğim için mi ölüyor 
insanlar? Önce annem, şimdi sen. Öyley-
se söz, sevmem bir daha kimseyi.” Den-
gesiz sevgi insanı harap eder, bitirir. Öl-
çüsüz sunulan sevgi, insanı pişman eder. 
Sevgi bağ kurar. Başını okşadığın köpe-
ğin seni takip etmesi değildir sevgi. Çün-
kü o köpek, başka biri başını okşayınca-
ya kadar sever seni. 

  Gerçekten seven birinin elinden bir şey 
gelmez. Çünkü seven bir gönül için 
“sevme” emri hiçbir anlam ifade etmez. 
Gerçek sevgide denge vardır. Gerçek 
sevgide güven vardır, saygı vardır. Bun-
lar sevginin olmazsa olmazlarıdır. O gü-
zel aşk romanları dışında bir yerde tek 
taraflı sevgi sonsuza dek sürmez, süre-
mez. Çünkü sevgi çift taraflı bir iştir. 
Sevdiğiniz kişiye olan sevginiz, sevildik-
çe artar. Doğrunun ya da yanlışın, adale-
tin, mutluluğun olmadığı gibi sevginin de 
mutlağı yoktur. Anneye duyulan sevgiyle 
sevgiliye duyulan sevgi bir değildir. An-
neye olan bağ doğuştan kazanılırken sev-
gilinin bağı sonradan oluşur. 
 
 

Anneyle olan bağın sağlamlığını daha 
çok anne belirlerken sevgiliyle olanı biz 
belirleriz. Sevgi üzerinde düşünülmesi 
gereken ciddi bir konudur. Verilen cevap-
lar ve sorulan sorular değişse de sevginin 
gücü değiştirilemez bir gerçektir. Ro-
meo’nun Juliet’e, Adsız Adam’ın Nas-
tenka’ya, Aslı’nın Kerem’e, Tahir’in 
Zühre’ye olan aşkı güzel örneklerdir. Yi-
ne de sevgiyi temsil eden bu karakterle-
rin 
tüm özellikleri her açıdan birleşse dahi o 
en yüce olan sevgiye ulaşamaz. Sevmek 
zor bir iştir. Sevmek cesaret ve 
fedakarlık ister. Sevmek yürek ister. Sev-
gisizlik, bunlarsız bir sevgiden daha iyi-
dir. Buraya kadar okuyan değerli okuyu-
cu, ters düştüğümüz fikirler olabilir, 
önemli değil. Zira bu, dünyanın sonu de-
ğil. Sevilmen dileğiyle, sevgiler… 
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İNCELEME 

BİN DOKUZ YÜZ SEKSEN 
DÖRT KİTAP YORUMU 

Berrin Diyar İlhan 10/A 

   Bu yazımda George Orwell’ın hafıza-
lara kazınmış 1984 kitabını inceleyece-
ğiz. Ben okuduğumda çok etkilenmiştim. 
Bu kitabı her zamanki incelediğim şekil-
de incelemeyeceğim. Bu sefer üçe ayıra-
cağım; toplum, parti ve Winston Smith. 
O zaman Winston ile başlayalım. 

   Winston kitaptaki diğer karakterlerden 
farklı bir karakter. Diğerlerinin aksine 
Winston mukayese yapabilen 
bir karakter. Fakat Bin Do-
kuz Yüz Seksen Dört’teki 
dünyada böyle bir partiye 
karşı gelmek, partiyi yıkmak 
için eylem yapabilmek… 
Bunlar herkesin yapabilece-
ği türden şeyler değil. Wins-
ton’u böyle anlatınca uçan 
kaçan, olağanüstü insan tip-
lemeleri akıllara geliyor. 
Bunun aksine aslında çok 
sıradan bir karakter. Yani 
kitaptaki gibi bir dünyada 
yaşasaydık muhtemelen 
Winston kapı komşumuz fa-
lan olurdu. Winston bu karşı 
çıkmayı da düşünsel olarak 
yapıyor. Bir not defterine ya-
zarak yapıyor. Zaten 7/24 tele-ekranlar 
dediğimiz ekranlarla izlenirseniz bunu 
yapmak çok zor olur. İşte Winston böyle 
bir karakter. 

   Peki toplum nasıl? Toplum 3 sınıftan 
oluşuyor: İlki Proleterler, partiye kabul 
edilmemişleri, (Halkın %85’ini oluşturu-
yor). İkincisi Dış Parti üyeleri. (Bunları 
günümüzdeki orta sınıf olarak değerlen-
direbiliriz.) Bu sınıfa çok baskı yapılıyor. 
Kontrol edilmesi gereken asıl sınıftır Dış 

Parti üyeleri (Winston Smith’in kendisi 
Dış parti üyesidir.). Üçüncü sınıf ise İç 
Parti üyeleridir. Bunlara iktidarı elinde 
tutan “BÜYÜK BİRADER”in sınıfı di-
yebiliriz. Peki kim bu Büyük Birader? 
Büyük Birader kitabın diğer bir karakte-
ri. Aslında Büyük Birader var olan birisi 

değil. Sadece İç Parti tara-
fından insanları daha kolay 
kontrol edebilmek için ya-
ratılmış bir karakter. 

   Aslında fark ettirmeden 
bahsedeceğim üçüncü kı-
sım olan partiden de genel 
olarak bahsetmiş oldum. 
Ama tabi bunu nasıl yaptık-
larını, insanları nasıl bu ka-
dar kolay kontrol ettiklerin-
den bahsetmedim. Bahset-
seydim kitabı okumayı dü-
şünenler için bir heyecanı 
kalmazdı. İşte böyle bir ki-
tap Bin Dokuz Yüz Seksen 
Dört. Ayrıca bu kitap hangi 

dönemde okunursa okunsun, o döneme 
ait parçaları kitapta bulabilirsiniz. Beni 
kitapta en çok etkileyen de aslında bu ol-
muştu. Yani uzun lafın kısası, okuyun ve 
okutun… 

   Şimdi bir soru soracağım ve cevapla-
mak isteyenler bunun cevabını gazetenin 
diğer sayısına yazıp gönderebilirler.  

   Soru: Sizce Bin Dokuz Yüz Seksen 
Dört adlı kitabın kapağına, kitaptan han-
gi parçalar yansıtılmış? 
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Değerli okurumuz, bu yıl da sizin için bir önceki 

dönemde yaptığımız gibi Montaigne’nin 

“Denemeler” eserinden deneme paylaşmaya devam 

ediyoruz. Keyifli okumalar... 

ÖLÇÜ  

İnsan elinde ne illet var ki dokunduğunu değiştiriyor, kendiliğinden hali hazırda iyi 

ve güzel olan şeyi bozuyor. İyi olmak arzusu bazen öyle azgın bir tutku oluyor ki, 

iyi olalım derken kötü oluyoruz.  

Bazıları der ki, iyinin aşırısı olmaz, çünkü aşırı oldu mu zaten iyi değil demektir. 

Sözcüklerle oynamak diyeceği gelir insanın buna. Felsefenin böyle ince oyunları 

vardır. İnsan iyiyi severken de, doğru bir iş yaparken de pekâlâ aşırılığa düşebilir. 

Tanrının dediği de budur: Gereğinden fazla uslu olmayın, uslu olmanın da bir haddi 

vardır.  

Okunu hedeften öteye atan okçu, okunu hedefe ulaştıramayan okçudan daha başarılı 

sayılmaz. İnsanın gözü karanlıkta da iyi görmez, fazla ışıkta da. Platon'da Kallikes 

der ki: “Felsefenin fazlası zarardır.” Felsefe bir kerteye kadar iyidir, hoştur yararlı 

olduğu kerteyi aşacak kadar derinlere gidersek çileden çıkar, kötüleşiriz; herkesin 

inandığı, uyduğu şeyleri küçümseriz; herkesle doğru dürüst konuşmaya, herkes gibi 

dünyadan zevk almaya düşman oluruz; kimseyi 

yönetemeyecek, başkalarına da kendimize de hay-

rımız dokunmayacak bir hale geliriz; boş yere 

şunun bunun sillesini yeriz.  

Kallikes doğru söylüyor çünkü felsefenin fazlası 

bizim gerçek duygularımızı köreltir gereksiz bir 

incelme ile bizi doğanın güzel ve rahat yolundan 

çıkarır.  

Düşüncede saplantı ve azgınlık en açık ahmaklık 

belirtisidir. Canlılar arasında eşekten daha kendin-

den emin, daha vurdumduymaz daha, içine kapalı, 

daha ciddi, daha ağırbaşlı olanı var mıdır?  
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DENEME 

TYPES OF FRIENDS 

Hatice Kübra Tezcan 9/C  Being alone... It sounds scary, doesn’t 
it? All of us have problems. At terrible 
times, we need someone we can talk to 
and trust. We call them "FRIENDS". Ha-
ving a friend is the best feeling in the 
world but we cannot accept everyone we 
chat with as friends. There are three 
kinds of friends;  fake ones,  normal 
ones, and real ones.  

  Fake friends are the ones who talk good 
to your face but then, they might do so-
mething you can't imagine. They might 
tell your secrets to somebody else, they 
might gossip behind your back. and they 
might do something else with the infor-
mation you told them. It's the worst kind 
of friend. You shouldn't trust everyone 
around you to don't have this kind of fri-
end.  

 Normal friends are the ones that you 
only say "Hello" when you see or ask 
about their situation. You have a normal 
conversation with them. You don't tell 
your secrets but you have little plans 
with them. You can do your homework 
together. These kinds of friends are nice 

to have. You might have 100 of them.  

       Real friends are the ones who are the 
meaning of your life. They are the ones 
who you can trust forever. They never 
think bad about you and they never let 
someone talk bad about you. We can call 
them half of you too. You cannot have 
many of them. Usually, there are one or 
two people that we can call real friends. 
If you think you have more than five real 
friends, I'm afraid you have some fake 
friends.  

 Be careful while you are choosing your 
friends. It's the hardest decision you can 
ever make. That decision can change 
your life but don't be afraid to make fri-
ends. Just be patient until you find the 
real ones. 
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İNCELEME 

GİZLİ TARİH  

Zeynep Aksoy 10/A   Şu ana 
okudu-
ğum ki-
tap; oku-
lumuz 
kütüpha-
nesinden 
aldığım, 
son dö-
nemde 
sosyal 
medya 
mecrala-
rında -
özellikle 
yabancı-
larda- 
sıkça is-
mini 

duyduğum bir kitap olan Gizli Tarih. Ya-
zar Donna Tortt kitabı 1990'larda yazmış, 
yaklaşık 30 yıl önce, ben kitaptan sosyal 
medya sayesinde haberdar oldum. Kita-
bın yarısından fazlasını okudum ve şunu 
söyleyebilirm ki yazar her noktayı, her 
olayı en ince detayına varana kadar be-
timlemiş. Bu da aslında hikayenin neden 
yavaş ilerlediğini ve kitaptaki esas olay-
ların sayfa 200'den sonra başladığını ga-
yet iyi açıklıyor. Kitap bir üniversitede 
geçiyor. Başkarakter Richard -hikayeyi 
onun gözünden okuyoruz- üniversitedeki 
öğretmenlerin ve öğrencilerin "garip" 
olarak nitelendirdiği Antik Yunanca öğ-
retmeninden ders almak istiyor. Ama ilk 
başta öğretmen -Julian- ona hayır cevabı-
nı veriyor. Gerekçesi ise kontenjanın ol-
maması. Bu arada kontenjan sözde beş 
kişi. Bir gün Richard Julian'ın ders verdi-

ği öğrencilerin dikkatini Yunan kültürü 
bilgisiyle kendi üstüne çekiyor. Bunun 
üzerine Julian ona ders vermeyi kabul 
ediyor ve kitap bu şekilde başlıyor. Yazar 
bütün karakterlerin psikolojik durumları-
nı ve motivasyonlarını çok iyi yansıtmış.  
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DENEME 

DÜĞÜMLERİ ÇÖZMEK - 2 

Arda Gevher 10/D 

 Nereye baksak fark edebileceğimiz sayı-
lamayacak kadar sorumuz, sorunumuz 
var. Bazı sorunlar başka sorunlarımızın 
çözümleri iken bazıları ise başlı başlına 
bir problem. Çevremizi, her yerinde dü-
ğüm olan bir ip yığını şeklinde düşünebi-
liriz. Düğümleri yavaş yavaş çözmek işi-
mizi bitiriyormuş gibi hissettirebilir fakat 
bir yandan da açılan parçalar yeni bir yı-
ğın oluşturarak alakasız yerlerde farklı 
düğümler oluşturacaktır. Ancak çözülen 
her düğüm bir sonraki için daha tecrübeli 
bir başlangıç olacak, bir sonraki adımı-
mızı daha kolay atmamızı sağlayacak. 
Bu sebeple düğümleri çözmek insanlığı-
mızın, belki de var oluşumuzun tek ve 
yegâne amacıdır belki. Fakat ironiktir ki, 
kendi düşüncemdir, ipin tüm düğümler-
den kurtulduğu bir senaryo hiçbir zaman 
var olmayacaktır. Her şeyin mükemmel 
olduğu bir yaşam hayal edilemez. Hiçbir 
problemin olmadığı kusursuz bir evren 

modeli... Kesinlikle imkansız. Yine de bu 
sizi yanlış düşüncelere sürüklemesin lüt-
fen. Her ne kadar işin bitmeyeceğini dü-
şünsem de insanlık için asıl amaç işi bi-
tirmek değildir bana kalırsa. Tüm dü-
ğümleri çözmek değil, tüm düğümleri 
çözmek istemek ve bu amaç için uğraş 
göstermektir varlığımızın anlamı.  

Bunun içinse her insana ayrı ayrı ihtiya-
cımız var. Doğa kanunlarını kavramamı-
za yardımcı olacak bilim insanlarına, 
toplumumuzu düzene sokacak yönetici-
lere, bakış açıları kazandıracak sanatçıla-
ra ve bu bakış açılarına yeni şeyler katıp 
diğerlerine ulaştıracak edebiyatçılara ih-
tiyacımız var. Nesillerdir devam eden bu 
çalışmaya ortak olacaklara ihtiyacımız 
var. Hep beraber düğümleri çözelim. Çö-
zemesek bile uğraşalım, işimiz ne? 
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DENEME 

22.10.2019  

Metehan Şenyer 12/A    Hmm... Söze nasıl girsem ki? Dürüst ol-
mak gerekirse bir fikrim yok. Normalde ya-
zı yazmayı düşünmüyordum ama son sene-
me başlamışken ve gazete de adım adım 3. 
yaşına yaklaşırken ufak bir dokunuş yapmak 
(Kesinlikle Sevgi Hoca tavsiye etmedi.) fe-
na olmaz dedim. Böyle deyince de veda ko-
nuşması yapıyor gibi oldum. Aslında olabi-
lir, olmaya da bilir, aman fark etmez. Zaten 
karar vermedim konuya. Ya o değil de hadi 
ben kafama göre takılıyorum, siz niye hâlâ 
okuyorsunuz bunu?:) Her neyse nasıl isti-
yorsanız öyle yapın. Öncelikle gazetemizi 
ilk defa okuyanlar, selâm ben Mete. Şu eli-
nizde tuttuğunuz sayfalar (Gerçi artık dijital 
de okunabiliyor.) şu anki kalitesine ulaşma-
dan önce benim elimden çıkıyordu. Bu ga-
zetenin ilk editörü olmak gerçekten gurur 
duyduğum bir şey, hatta YBFL Gazete be-
nim evladım gibidir. Ama bunun ilk günleri 
gerçekten böyle değildi. Arif ile ilk “Bunu 
yaparız biz ya!” demeden önce bu kadar yo-
rucu bir şey olacağını bilsem o kadar gönül-
lü olmazdım belki ama pişman değilim. Ya-
lan olmasın başlangıç falan derken 13-14 
hafta falan “editörlük” demeye bin şahit is-
ter bir editörlük yaptım. Yanlış anlaşılma 
olmasın ilk defa böyle bir şey yaptım da yü-
kü ağır geldi de beceremedim falan gibi de-
ğil bu. Daha önce de editörlük deneyimle-
rim olmuştu, takım çalışması severim ve alı-
şığım ama sorun şuydu ki: Çalışacak bir ta-
kım yoktu, sadece 2 kişiydik. Bunun da bazı 
getirileri oluyor, sonuçta kimse yazı gönder-
miyorsa 4-5 sayfalık bir boşluğu nasıl dol-
durursunuz? Kendiniz yazarsınız ya da baş-
ka şeyler üretirsiniz! Kendiniz yazı yazma-
nızın şöyle bir dezavantajı var o da her hafta 
düzenli yazacak tarzda biri değilseniz stoku-
nuz eninde sonunda tükenecektir. Bunun 
farkında olmamız da gazeteyi bilim dergisi 

gibi kullanıp yenilikçi teknoloji haberleriyle 
süslememizle sonuçlandı. (Burada biraz 
sansür uyguladım Mete, kusura bakma.:)) / 
Sevgi Hoca)Daha anlatacak ne şeylerim var 
da bu orijin hikâyesinde, anlatıp sizi sıkmak 
istemiyorum. Her neyse gazete 3. yaşına 
doğru adım adım gidiyor ve az önce anlat-
tıklarımdan da öğrenmiş olduğunuz üzere 
tüm bu gazete işleri bir parmak şaklatmasıy-
la yoktan var olmadı. Tüm bu şeyler birileri 
gelip bize yardımcı olduğu veya birilerinin 
gelip biz ihtiyarların (Üzgünüm Arif.) yerini 
doldurduğu için şu anki halini aldı. Arka-
daşlar zor olan şey bir şeyi başlatmak değil-
dir, onu büyütmek ve ilerletmektir ve çoğu 
zaman bunu yaparken yalnız olmazsınız 
çünkü insan gelişip karmaşıklaşmaya meyil-
lidir. Biz de ilk gün her şeyi öngörerek baş-
lamadık buna, ben nerden bilebilirdim ki 
yerimi daha iyi bir editöre (Eline sağlık 
İrem!) kaptıracağımı. 2 kişinin kağıt üstün-
de ilk taslaklarıyla başlayan bu şey artık ko-
ca bir ekibe dönüştü hatta tüm okulun az da 
olsa bunda payı var artık. Yani uzun lafın 
kısası demek istediğim: Bir fikriniz varsa 
uygulamaktan çekinmeyin ve uygulayın. Bir 
düşünceniz varsa dile getirin ki onu tartabi-
lesiniz. Kullanmayacağınız fikirleri düşün-
menin mantığı ne ki o zaman di mi? Eğer 
fikrim yok diye dertleniyorsanız da YBFL 
Gazete ailesine katılabilirsiniz! Eminim siz 
de gazetede kendinize göre bir yer bulabilir-
siniz. Her hafta düzenli yazılar yazabilir ya 
da gelen yazıları düzenleyebilirsiniz hiç ol-
madı gazeteleri satmamıza yardım edersiniz. 
Fena mı olur? O zaman YBFL Gazete’nin 
yeni dönemi, yeni ekip arkadaşlarıyla bera-
ber kutlu olmasın mı! 
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İyi ki.. 


